
ZARZĄDZENIE NR 17.2016
WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli
na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2015.1515 ze zm.) art. 70a ust. 1 i la Karty Nauczyciela ustawy z dnia 26
stycznia 1982r (Dz.U.2014.191 ze zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 w sprawie sposobu podziału środków na
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów,
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U.2002.46.430 ze zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016
stanowiący załącznik m 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla
nauczycieli na rok 2016 w wysokości 1.600,00 zł dla jednego nauczyciela. Łączna kwota
dofinansowania w placówce nie może przekroczyć wartości środków zabezpieczonych
w budżecie szkoły lub przedszkola.
2. W uzasadnionych przypadkach podyktowanych istotnymi potrzebami placówki oświatowej
kwota, o której mowa w ust. 1 może zostać za zgodą Wójta Gminy Lubasz zwiększona.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych,
dyrektorowi gimnazjum, dyrektorowi przedszkola "Bajka" z terenu Gminy Lubasz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



I. Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli PSP Lubasz na rok 2016

Forma zdobywania Nazwa kierunku Imię i Planowana kwota
kwalifikacji nazwisko dofinansowania

Studia Podyplomowe Oligofrenopedago gika Marzena 800,00 zł
Hundt

Studia Podyplomowe Oligofrenopedagogika Klaudia 800,00 zł
Dymek-
Wosiak

Studia Podyplomowe Oligofrenopedago gika Renata 800,00z1
Ławińska

Studia Podyplomowe Oligofrenopedago gika Ewa 800,00z1
Matuszczak

Studia Podyplomowe Oligofrenopedago gika Mirosława 800,00zł
Mańkowska

Studia podyplomowe Zarządzanie placówkami Szymon 800,00z1
oświatowymi Szwed

Studia Podyplomowe Dydaktyka Nauczania Agnieszka 800,00z1
język angielskiego w Ozorkiewicz

edukacji przedszkolnej i
wczesno szkolnej

KursODN język angielski Anna Pertek 200,00zł

KursODN język angielski Agnieszka 200,00z1
Ozorkiewicz

Szkolenia Rady Zgodnie z potrzebami nauczyciele 3600,00 zł
Pedagogicznej Delegacje

4000,00 zł

13.600,00 zł



II. Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli PSP Miłkowo na rok 2016

Lp. Imię i nazwisko lKierunek dokształcania Rodzaj dokształcania [kwota
l. 1 osoba Oligofrenopedagogika z studia podyplomowe 1200,00 zł

komunikacją alternatywną
l. Członkowie Rady . program profilaktyczny - nowe Kursy, szkolenia, 700,00 zł

pedagogicznej regulacje warsztaty indywidualne
. podnoszenie kompetencji w oraz delegacje

zakresie nauczanego przedmiotu
2. Dyrektor szkoły Zmiany w prawie oświatowym, Szkolenie i warsztaty 500.00 zł

kierunki polityki oświatowej oraz delegacje
państwa

3. Szkolenia Rady . Kreatywny nauczyciel - droga do Rada szkoleniowa 790,00 zł
Pedagogicznej kreatywności uczniów

. Jak sprawić, by uczniowie lepiej Rada szkoleniowa
przyswajali wiedzę 790,00 zł

. Zastosowanie w praktyce szkolnej Rada szkoleniowa
informacji zwrotnej i Oceniania 820,00 zł

Kształtującego
Razem 4800,00 zł



III. Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli PSP Kruczu na rok 2016

p. Imię i nazwisko tKierunek dokształcania Rodzaj dokształcania Kwota

1. Członkowie Rady - Innowacyjne metody Kursy, szkolenia, 1000,00 zł
Pedagogicznej i formy pracy warsztaty

- Praca z dziećmi oraz delegacje
ze szczególnymi

potrzebami
edukacyjnymi

2. Szkolenia Rady Zgodnie z bieżącymi Rady szkoleniowe 1850,00zł
Pedagogicznej potrzebami szkoły

3. Dyrektor szkoły Bieżące zmiany w Kursy, szkolenia, 750,00 zł
prawie oświatowym warsztaty

Razem 3600,00zł



IV. Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli PSP Jędrzejewie 2016

Lp Forma doskonalenia Sposób realizacji Nauczyciel Kwota

1. Przyroda Studia Krzysztof 1.000,OOzł
Dąbkowski

2. Różne, w zależności od Szkolenia Rada 2.950,OOzł
potrzeb Pedagogiczna

Razem: 3.950,00 zł



v. Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Gimnazjum im. ppłk. Zdzisława Orłowskiego
w Lubaszu w roku 2016

l.p. Imię Kierunek dokształcania Rodzaj kwota
i nazwisko dokształcania

1 mgr Agnieszka Uzyskanie kwalifikacji do nauczania języka Studia 1200,00 zł
Wieczorek angielskiego licencjackie

2 mgr Iwona Zdun Studia podyplomowe w zakresie Studia 1200,00 zł
- Ciesiółka oligofrenopedagogiki oraz terapii pedagogicznej. podyplomowe

mgr Monika Studia podyplomowe "Logopedia szkolna - Studia
3 terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji 1200,00 zł

Kawka językowej" podyplomowe

4
mgr Marzena Studia podyplomowe w zakresie Studia 1200,00 zł

Kamińska-Sokół oligofrenopedagogiki podyplomowe

5 mgr Monika Studia podyplomowe w zakresie Studia 1200,00 złOleszczak oligofrenopedagogiki z komunikacją alternatywną. podyplomowe
a)Podniesienie jakości kształcenia poprzez m.in. Kursy
pracę z zespołem klasowym o zróżnicowanym doskonalące,
poziomie potrzeb edukacyjnych, nowe metody warsztaty
aktywizujące pracy z uczniem, wykorzystanie metodyczne itp.
technik komputerowych w nauczaniu, praca Szkoleniowe

Członkowie z uczniem zdolnym i uczniem słabym, posiedzenia rady

5 Rady wykorzystanie tablicy interaktywnej na różnych pedagogicznej 2000,00 złPedagogicznej przedmiotach.
b) Doskonalenie pracy wychowawczej

nauczycieli poprzez m.in. motywowanie uczniów
do nauki, pracę z uczniem sprawiającym trudności

wychowawcze,
z zachowaniem agresywnym, sposoby

rozwiązywania problemów wychowawczych itp.
Kursy

Stałe doskonalenie w zakresie prawa doskonalące,
6 Dyrekcja szkoły oświatowego. Udział w "Akademii dyrektora" warsztaty 1 300,00 zł

metodyczne,
szkolenia itp.

Delegacje Kursy
nauczycieli na doskonalące,

bezpłatne, warsztaty
7 wyjazdowe Zgodnie z potrzebami bieżącymi szkoły. metodyczne, 1950,00 zł

formy szkolenia itp.
doskonalenia
zawodowego

Razem 11250,00 zł



v. Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Przedszkola "Bajka" w Lubaszuna rok 2016

l.p. Nazwisko i imię Forma i kierunek dokształcania Kwota przeznaczona

nauczyciela na dokształcanie

1 Ratajczak Katarzyna Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne 1 600,00 zł

DIAGNOZA I TERAPIA

PEDAGOGICZNA Gnieźnieńska

Szkoła Wyższa Milenium

2 Stochaj - Górzna Monika Podyplomowe Studia Kwalifikacyjne 1 800,00 zł

JĘZYK ANGIELSKI

Wyższa Szkoła Gospodarki w Pile

3
Rady szkoleniowe

Rada Pedagogiczna Kursy i inne formy doskonalenia 3 500,00 zł

wynikające z potrzeb placówki

RAZEM 6900,00 zł


